¶ **Oratio ad Deum patrem v.** Pater de cœlis deus: miserere nobis.

Domine sancte pater omnipotens æternus Deus qui coequalis, consubstantialis & coeternus tibi ante omnia secula filium ineffabiliter genuisti: cum quo atq; cū sancto spiritu ex te eodemq; filio procedente cœlum & terram atq; omnia quecunq; existunt visibilia & invisibilia mirabiliter creasti. Tibi gratias ago te adoro, te laudo, te bene

dico: teque magnifico. Esto quæso propitius mihi miserrimo peccatori: & ne despicias me opus manuum tuarum: Sed libera, salua, & adiuua me propter nomē sanctum tuum. Qui uiuis & regnas in unitate. &c.

Oratio ad filiū. *¶* Fili redemptor mundi Deus miserere nobis.

Domine Iesū Christe fili Dei uiui: qui es ver⁹ & onipotēs De⁹, splendor & imago patris & uita æterna: cui est vna cū æterno patre & spiritu sancto æqualis honor: eadē gloria, cōæterna maiestas, vna substantia: tibi gratias ago, te adoro, te laudo, te benedico, teq; glorifico, nec me obsecro perire patiaris, sed salua & adiuua me propter nomen sanctum tuum. Qui uiuis.

Oratio ad spiritum sanctū. *Ver.* Spiritus sancte De⁹ miserere nobis.

Domine spiritus sancte De⁹ qui cōæqualis cōsubstantialis, & cōætern⁹ patri filioque existēs, ab eis ineffabiliter procedens: qui que super eundem dominū nostrum Iesum Christum in columbæ specie, & super lectōs apostolos in linguis

igneis descendisti: tibi gratias ago, te adoro, te laudo, te benedico, te que glorifico. Repelle a me quæso tenebras totius iniquitatis & perfidiæ & accende in me lumen misericordiæ tuæ & ignem Sanctissimi amoris tui. Qui in Trinitate.

De sancto Michael. Añã.

Michael Archægele, paradisi ppositite, veni in adiutorium populo Dei: & velis nos defendere a potestate inimici: & tecum ducere in societatem Dei, *ψ.* Stetit angelus iuxta aram templi, *ψ.* Habes thuribulum aureum in manu sua.

Deus qui miro ordine angelorũ ministeria hominumque dispensas: concede propitius: vt a quibus tibi ministrantibus in cœlo, semp assistitur: ab his in terra vita nostra muniatur. Per dominum nostrum.

De sancto Ioanne baptista Añã.

Inter natos mulierũ non surrexit maior Ioanne baptista, qui viam domino preparauit in eremo, *ψ.*

Fuit homo missus a Deo, *ψ.* Cui

Proponen erat Ioannes. *Oratio.*
Reſta qui unius omnipotens Deo

82
 vt familia tua per viam salutis ince-
 dat: & beati Iohannis præcursoris
 Christi hortaméta sectando ad eū
 quem prædixit secura perueniat
 libertate, per dominum nostrum
 Iesum Christum filium tuum.

De sancto Petro commemoratio

O Beate Petre cla-
 uiger a theree
 intercedere digne-
 ris pro me ad domi-
 num, qui tibi tradi-
 dit claues regni cœ-
 lorum: vt tua inter-
 cessione placat⁹, cō-
 cedat mihi meorū
 veniam peccaminum. Pete mihi a
 Deo vere penitentia compuncti-
 onem, sicut habuisti quando ama-
 re flebas post negationem magistri
 tui: & sicut te eripuit de manu He-
 rodus, & de omni expectatione ple-
 bis Iudæorum: ita dominus Deus
 meus dignetur me pro tuis sanctis
 intercessionibus eripere de mani-
 bus omnium inimicorum meorū,
 visibilium & inuisibilium: & post
 hęc caducā vitam, me ad æternam

gloriam pducat. Amē. *Ps.* Petrus a
 postolus & Paulus doctor gentiū.
 Ipsi nos domuerunt legē tuā dñe.

De sancto Andrea. Antiphona.

Salue Crux pretiosa: suscipe disci-
 pulum eius qui pepedit in te ma-
 gister meus Christus. *Ps.* In omnē
 terram exiuit sonus eorū. *Re.* Et in
 fines orbis terrę verba eorū. *Orac.*

Maiestatem tuam domine sup-
 pliciter exoramus, vt sicut bea-
 tus Andreas apostolus extitit præ-
 dicator & rector: ita apud te sit p-
 nobis perpetu⁹ intercessor. Per do-
 minum nostrum Iesum Christum.

De sancto Iacobo. Antiphona.

O Beate Iacobe omni corde & ore
 cantande: o patrone singularis
 & amabilis, intercede p nobis ad
 dominum. *Ps.* In omnem terrā exi-
 uit sonus eorum. *Re.* Et in fines or-
 bis terrę verba eorum. *Oratio.*

Esto domine plebi tuę sanctifica-
 tor & custos, vt apostoli tui Iacobi
 in unita p̄sidijs, & conuersa-
 tione tibi placeat, & securamente
 deseruiat. Per dominum nostrum,

De sancto Bartholomeo. Oratio.

OMnipotens sempiterne Deus,
 qui huius diei venerandam san-
 ctamque letitiam, in beati aposto-
 li tui Bartholomæi festiuitate tri-
 buisti: da ecclesie tue quæsumus, & a-
 mare quod credidit: & prædicare
 quæ docuit. Per dominum nostrum.
De sancto Sebastiano. Antipho.

O quam mira re-
 fultit gratia Se-
 bastianus martyr
 inelytus qui mili-
 tis portans insig-
 nia sed de fratrum
 palma sollicitus, cõ-
 fortauit corda tre-
 mentia, verbo sibi
 collato cœlitus. Ora pro nobis bea-
 tæ martyr Sebastiane. **Re.** Ut me-
 reamur pestem epidimie illæ si trã-
 fire & pmissione Christi obtinere.
DEus qui beatum Sebastianum glo-
 riosam martyrem tuam in tua
 fide & dilectione tam ardentè so-
 lidasti: ut nullis carnalibus blandi-
 mentis, siue tyrannorum minis, nul-
 lisquæ carnificum gladijs, siue sagit-
 tis, a tua cultura potuerit reuoca-

ri: da nobis miseris peccatoribus, dignis eius meritis & intercessionibus, in tribulatione auxilium, in persecutione solatium, & in omni tempore contra pestem epidemiae remediū, quatenus possimus contra omnes diabolicas insidias viriliter dimicare, mundum & omnia quae in eo sunt omnino despiciere: superbiam quoque & vanam gloriam cum omnibus vitijs superare, & quae à te iussa sunt recta intentione perficere. Per dominum nostrum.

¶ *De sancto Vincente Antiphona.*

Iam tibi charissime diuini verbi curam commiseram, nunc quae pro fide qua astatimus responsa committo. *V.* Corona aurea super caput eius. *R.* Expresso signo sanctitatis. *Oratio.*

Adesto domine supplicationibus nostris, ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus: beati Vincentij martyris tui intercessionem liberemur. Per dominum nostrum.

¶ *De sancto Antonio, Responsorium.*

Si queris miracula, mors, error, calamitas, demon, lepra, fugiunt:

gri surgunt sani, Cedunt mare, vin-
culi, membra, reliq; perditę, petūt
& accipiant iuuenes & cani.

v. Pereunt pericula, cessat necessi-
sitas, narrent hi qui sentiūt, dicant
Paduani. *prela.* Cedūt mare. Glo-
ria patri. *prel.* Cedunt mare. *v.*
Ora pro nobis beatę Antoni. *rem.*
Ut digni efficiamur promissioni-
bus Christi. *Oratio.*

ECclesiam tuam Deus beati An-
tonij confessoris tui solennitas
votiu letificet, vt spiritualib; sem-
per muniatu auxilijs, & gaudijs
perfrui mereatur æternis. Per Chri-
stum dominum nostrum.

De sancto Blasio.
AVe presul honestatis: martyr
magnę fidei: sancte Blasi
vir laudande, toto orbe predican-
de, & opere comprobande. Quidas
lapsis releuamen, & infirmis das iu-
uamen, tu pro nobis intercede, vt
cœlesti nos mercede, ditet Deus cū
beatis, regno suę claritatis. *v.* O-
ra pro nobis beate Blasi. *re.* Ut di-
gni efficiamur promissionibus Chri-
sti. *Oratio.*

DEUS qui per orationē beati Blasij martyris tui, atq; pontificis, cunctis euldem memoriam facientibus, a quacūque tribulatione, infirmitate, seu aduersitate teneantur liberari, concede propitius, vt cuius memoriam agimus in terris, eodem præcante gloriam cōsequamur in cœlis. Per dominum.
De sancto Laurentio Antiphona.

LEUITA Laurentius bonum opus operatus est, qui per signum crucis cecos illuminauit, & thesauros ecclesiæ dedit pauperibus. ✠. Posuisti domine iuper caput eius. ✠.
 Coronā de lapide precioso. *Oratio.*

DA nobis, q̄s omnipotens Deus vitiorum nostrorum flammās extinguere, qui beato Laurentio martyri tuo tribuisti tormentorū suorum incēdia superare. Per Christum dominum nostrum.

Oratio de sancta Anna.

CELESTE beneficiū introiuit in Annam, per quam nobis nata est Maria virgo. ✠. Ora p̄ nobis beata Anna. ✠. Vt digni efficiamur promissionibus Christi. *Oratio.*

Suffragia

Deus qui beatæ Annæ tantâ gratiam cōferre dignatus es, quod beatissimam matrem tuam in suo gloriosissimo vtero portare meruit, da nobis per intercessionem matris & filæ tuæ propiciationis abūdantiam, vt quarum cōmemorationem pio amore amplectimur, earum precibus ad cælestem patriâ peruenire valeamus. Qui viuit &c.

De sancta Katerina.

Gaude virgo katerina, quâ refulset lux diuina, ter quaterque nobis. Gaude quod tua doctrina, philosophos aruina, transtulisti erroribus. Gaude quia meruisti, confortari voce Christi, precibus diuinitus. Gaude quia cōuertisti, spōlâ regis & vidisti, rotas fractas cælit⁹. Gaude seruo coronata & inlyna venerata, olli stillamine. Esto nobis aduocata, apud deū virgo grata in nostro certamine. ✠ Ora p nobis sancta katerina. ✠. Vt digni. **Oratio.**

Deus qui dedisti legem Moyli in summitate montis Synai: & in eodem loco corpus beatæ katerinæ virginis & martyris tuæ, per lan

Etos angelos tuos mirabiliter collo-
casti, presta quod ut eius precibus &
meritis ad motem qui Christus est
valeamus peruenire. Per eundem.

De sancta Lucia Anaphora.

Rogavi dominum meum Iesum Chri-
stum, ut ignis iste non domine-
tur mihi, & impetraui a domino indu-
cias martyrii mei: ut creditibus ti-
morem auferam passionis. *Oratio.*
pro nobis beata Lucia. Ut digni ef-
ficiamur promissionibus. *Oratio.*

Exaudi nos Deus salutaris noster,
ut sicut de beatæ Lucie virginis
& martyris tuæ festiuitate gaude-
mus: ita piæ deuotionis erudiamur
affectu. Per dominum nostrum.

Index in hoc libello contentorum.

Tabula festorum mobilium	
Calendarium eius iuis & bulle litere domi- ni celsi & aurei numeri	
Quatuor euangelia.	Inuocatio sancte trinitatis.
Oratio estis ad lectum. xiii	
Oratio cum surgis a lecto. idem.	
Oratio. S. Gregorii.	Oratio domine ibidem
Psalmus contra diuersas tribulationes. xv	
Uersus sancti Bernardi.	xvi.
Officium conceptionis beate Marie.	xvii.
Oratio pape pii in viam pacis.	xviii.
Oratio ad dextrum latus Christi	xix.

Oratio sancti Anselmi / Domine deus	10.
Officium beate Marie	xxiii.
Officium beate Marie a nativitate domini vsq; ad purificationem	C. lvi.
Missa beati Marti	C. lxxi.
Septem psalmi penitentiales cum orationibus de anima	C. lxxv.
Officium mortuorum	C. lxxv.
Officium sancte Crucis.	CC. lxxviii.
Officium Spiritus sancti.	CC. lxxviii.
Officium sancti Sacramenti	CC. lxxv.
Canticum graduum	CC. lxxvii.
Oratio ad beatam Mariam / Stabat mater	CC. lxxvi.
Oratio ad imaginem Xpi conditoris	CC. lxxvii.
Oratio ad faciem domini.	CC. lxxviii.
Oratio venerabilis Bede.	CC. lxxix.
Oratio in fine cuiuslibet operis	CC. lxx.
Officium hebdomade sancte scdm Ro. cur. i.	
Quatuor passiones domini.	lxxi.
Oratio sancti Augustini dulcissimi.	lxx.
Oratio sancti Augustini Deus propitius	lxxii.
Oratio de nomine Jesu.	lxxiii.
Oratio ad beatam virginem Obsecrate.	lxxiiii.
Alia oratio ad beatam virginem.	lxxv.
Oratio deuota ad virginem. In man.	lxxvi.
Sequuntur suffragia sanctorum: et primo de sancti Trinitate. fol. lxxvii. Cum aliis plurimis sanctis / vsque ad finem.